СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАТЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

57сессия 4 созыва

РЕШЕНИЕ

          18.11.  2014 г.                           с.Ратчино                                      № 106
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ УПОРЯДОЧЕНИИ ОПЛАТЫ

ТРУДА РАБОТНИКОВ, ЗАНИМАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ОТНЕСЕННЫЕ

К МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ, И ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ
 ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАТЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
Рассмотрев предложенный главой сельского поселения Ратчинский сельсовет проект изменений в Положение об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Ратчинский сельсовет, принятое решением  Совета депутатов сельского поселения Ратчинский сельсовет от 20.06.2006 г.№ 35  (в редакции решений от 05.09.2007 N 62-а, от 21.02.2008 N 75-б, от 26.12.2008 N 95, от 21.12.2011 N 40, от 24.10.2012 N 62), руководствуясь Уставом сельского поселения Ратчинский сельсовет, учитывая решение постоянной депутатской комиссии по экономике, налогам, бюджету и финансам, Совет депутатов сельского поселения Ратчинский  сельсовет решил:

1. Принять изменения в Положение об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Ратчинский сельсовет, принятое решением   Совета депутатов сельского поселения Ратчинский сельсовет от 20.06.2006 г.№ 35  (в редакции решений от 05.09.2007 N 62-а, от 21.02.2008 N 75-б, от 26.12.2008 N 95, от 21.12.2011 N 40, от 24.10.2012 N 62),  (прилагаются).

2. Направить изменения в Положение об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Ратчинский сельсовет, принятое решением   Совета депутатов сельского поселения Ратчинский сельсовет от 20.06.2006 г. № 35  (с изменениями от 05.09.2007 N 62-а, от 21.02.2008 N 75-б, от 26.12.2008 N 95, от 21.12.2011 N 43, от 01.11.2012 N 62) главе сельского поселения Ратчинский сельсовет для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2014 года.

Председатель

Совета депутатов

сельского поселения Ратчинский сельсовет                                      О.Н. Кожевников
Приняты

решением

Совета депутатов

сельского поселения Ратчинский

сельсовет

от 18.11.2014 г. N 106

ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ УПОРЯДОЧЕНИИ ОПЛАТЫ ТРУДА

РАБОТНИКОВ, ЗАНИМАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ОТНЕСЕННЫЕ

К МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ, И ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ТЕХНИЧЕСКОЕ

ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАТЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
1. Внести в Положение об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Ратчинский сельсовет, принятое решением  Совета депутатов сельского поселения Ратчинский сельсовет от 20.06.2006 г.№ 35  (с изменениями от 05.09.2007 N 62-а, от 21.02.2008 N 75-б, от 26.12.2008 N 95, от 21.12.2011 N 43, от 01.11.2012 N 62), следующие изменения:

1) приложение N 1 к Положению изложить в следующей редакции:

"Приложение N 1

к Положению

об упорядочении оплаты труда

работников, занимающих

должности, не отнесенные

к муниципальным должностям,

и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности

органов местного

самоуправления сельского поселения

Ратчинский сельсовет
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ, ЗАНИМАЮЩИХ

ДОЛЖНОСТИ, НЕ ОТНЕСЕННЫЕ К МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ,

И ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАТЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб. в месяц)

	Водитель служебного легкового автомобиля
	3840

2. Настоящие изменения вступают в силу со дня их обнародования и распространяются на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2014 года.

Глава сельского поселения

Ратчинский сельсовет                                                                                                       О.Н. Кожевников